[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	октября
	20
	16
	г.

	№
	149

с.Каменное
О внесении изменений в постановление

 администрации от 13.04.2015 года № 29

Об утверждении положения о порядке

проведения противопожарной пропаганды

на территории сельского поселения Каменное

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2015 года № 448-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам обеспечения пожарной безопасности, подготовки населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций»:

1.Внести изменения в постановление администрации  сельского поселения Каменное   от 13.04.2015 года № 29 «Об утверждении положения о порядке проведения противопожарной пропаганды на территории сельского поселения Каменное»:

1.1.В части I абзац второй изложить в следующей редакции:
«противопожарная пропаганда - информирование общества о путях обеспечения пожарной безопасности»

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Каменное
3. Постановление вступает в силу не позднее чем через 10 дней с момента обнародования
        4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Каменное                                     Ю.П.Шпирналь